
Zuzana M. (zuuuza) ID 79411 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.7.2024, 14:30

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  díky za zájem o věci v mém albu :-)

  Snažím se věci popsat a nafotit co nejvěrněji, ale pokud budete chtít ještě něco doměřit, ráda doplním informace ,-)
 U NOVÉHO ZBOŽí se jedná o věci nenošené, ještě s cedulkou. U každé velikosti jsou uvedeny míry. Řiďte se prosím raději
rozměry než velikostí, která může být u různých značek jiná ,-)

  V případě Vašeho zájmu posílám podklady k platbě a po připsání platby na můj účet odesílám balíček do 3 dnů.

  Věci nevyměňuji za jiné.
  Nezasílám na dobírku.

  Zuzana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

